

दिनांक /Dated :- 28.06.2023

महत्वपूर्ण सूचना/IMPORTANT NOTICE

परीक्षा फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि-30.06.2023

Last Date of Submission of Examination Form -30.06.2023

विभिन्न पाठ्यक्रमों के दूसरे सेमेस्टर(Sem-II) के छात्रों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि

1. जिन विद्यार्थियों ने जुलाई, 2023 का परीक्षा फॉर्म नहीं भरा है, उनकी सूची कॉलेज की वेबसाइट पर प्रदर्शित कर दी गई है।
2. जिन छात्रों ने जुलाई, 2023 के लिए परीक्षा फॉर्म जमा किया है, उन्हें उनके द्वारा भरे गए विषयों के विवरण को सत्यापित करना अति आवश्यक है। परीक्षा फॉर्म या विषयों में किसी भी प्रकार की विसंगति को तुरंत संबंधित डीलिंग असिस्टेंट के ध्यान में लाया जाना चाहिए, अन्यथा इसके कारण उत्पन्न होने वाले किसी भी परिणाम के लिए कॉलेज को जिम्मेदार नहीं ठहराया जाएगा।
3. जिन छात्रों ने अपने परीक्षा शुल्क का भुगतान नहीं किया है या/और उनके परीक्षा फॉर्म में विसंगतियां हैं, उनकी सूची भी कॉलेज की वेबसाइट पर प्रदर्शित की गई है। ऐसे परीक्षा फॉर्म को तब तक सत्यापित नहीं किया जाएगा जब तक कि छात्रों द्वारा परीक्षा शुल्क का भुगतान नहीं कर दिया जाता या/और संबंधित छात्र द्वारा विसंगति को दूर नहीं कर दिया जाता है।

The students of Semester-II of various courses are hereby notified that

1. The list of students who have not filled their Examination forms for July, 2023 has been displayed on college website.
2. Those students who have submitted the Examination form for July, 2023 are required to verify the papers details filled by them. Any kind of discrepancy(s) in the Examination form or the papers must immediately be brought to the notice of the respective Dealing Assistant failing which The College would not be held responsibility for any consequences arising due to this.
3. The list of the students who have not paid their examination fee or/ and having discrepancy(s) in their examination form has also been displayed on the college website. Such examination form shall not be verified until examination fee is paid or / and the discrepancy(s) is removed by the concerned student.

विनोद पालीवाल 28/06/23
(प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल)
(Prof. V.K. Paliwal)
प्राचार्य/Principal

प्रतिलिपि /Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट/College Website
2. छात्र सूचना पट्ट/Student Notice Board